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Wrocław, 29 sierpnia 2023 r. 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 
 

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 
Zakup wraz z dostawą materiałów i osprzętu elektrycznego, 

ogólnobudowlanego, sanitarnego i ogrodniczego  
Sprawa nr: WNP/376/PN/2023 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:  
 
Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania 5 poz. 2 
Prosimy o udzielenie wyjaśnień ws. Zamawianych dźwigni antypanicznych ISEO. 
Czy w skład kompletu ma wchodzić tylko: 
- zamknięcie dwupunktowe czarne, 
- drążek do zamknięć 1130 mm czerwony, 
- rygle góra/dół czarne, 
- pręty z osłonami, wysokość 2400 mm, czarne 
Czy też może jeszcze okucie zewnętrzne. Jeśli tak, to jakie? Gałka czy klamka? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający precyzuje opis poz. 2 w Zadaniu 5: w skład kompletu wchodzi okucie zewnętrzne – 
klamka. 
 
Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania 5 poz. 3 
Prosimy o doprecyzowanie typu zamawianych folii budowlanych – nie ma folii budowlanej 
dedykowanej do drzwi dymoszczelnych czy ewakuacyjnych. 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zadanie 5 poz. 3 – chodzi o folię budowlaną. 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy  Zadania 5 poz. 18 
Proszę o potwierdzenie grubości zamawianych płyt pilśniowych – 3,2 mm i zaakceptowanie wymiarów 
arkusza na powszechnie dostępne 1700 x 2750 mm. 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający potwierdza grubość płyt pilśniowych 3,2 mm oraz wymiary arkusza 1700 x 2750 mm. 
 
Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania5 poz. 19 
Prosimy o potwierdzenie grubości zamawianych płyt wiórowych laminowanych – 18 mm  
i zaakceptowanie wymiarów arkusza na powszechnie dostępne 2800 x 2100 mm. 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający potwierdza grubość płyt wiórowych laminowanych 18 mm i wymiary arkusza 2800 x 
2100 mm. 
 
Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania 5 poz. 20 
Prosimy o zaakceptowanie wymiarów arkusza płyt pilśniowych na powszechnie dostępny wymiar 1700 
x 2750 mm. 
  
 
Odpowiedź na pytanie nr 5 



 

Strona 2 z 2 
 

Zamawiający akceptuje wymiary arkusza płyt pilśniowych 1700 x 2750 mm. 
 
Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania 5 poz. 31 
Prosimy o podanie rodzaju materiału, z jakiego ma być wykonana zamawiana wykładzina. 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zadanie 5 poz. 31 – chodzi o wykładzinę dywanową. 
 
Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania 6 poz. 2, 3, 4, 5 
Zamawiający podaje tylko grubość zamawianej tarcicy. 
Prosimy o rozszerzenie opisu poprzez podanie następujących informacji: 
- tarcica obrzynana czy nieobrzynana, 
- klasa drewna, 
- mokra, sucha czy powietrzno-sucha, 
- minimalne długości i grubości desek w przypadku tarcicy obrzynanej. 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający precyzuje opis poz. 2, 3, 4 i 5 w Zadaniu 6:  
- tarcica obrzynana, klasa II drewna, powietrzno-sucha 
- wymiary: poz. 2 - 32 mm x min. 300 cm;  poz. 3 – 25 mm x min. 300 cm;  poz. 4 – 50 mm x min. 300 
cm; poz. 5 – 63 mm x min. 300 cm 
 
Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania 8 poz. 1 
Prosimy o podanie z jakiego materiału ma być wykonana deska ogrodzeniowa, z tarcicy iglastej czy 
liściastej. 
Ponadto prosimy o podanie następujących informacji: 
- deska obrzynana czy heblowana, 
- impregnowana czy nie, 
- klasa drewna, 
- mokra, sucha czy powietrzno-sucha. 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający precyzuje opis poz. 1 w Zadaniu 8: deska ogrodzeniowa iglasta, tarcica obrzynana, klasa 
II drewna, powietrzno-sucha. 
 
Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania 8 poz. 2 
Prosimy o zaakceptowanie powszechnie dostępnej rury stalowej 51 mm o grubości ścianki 4,0 mm. 
Odpowiedź na pytanie nr 9 
Zamawiający akceptuje rurę stalową o wymiarach 51 mm o grubości ścianki 4,0 mm. 
 
Pytanie nr 10 
Z załącznika drugiego sterownik oświetlenia został już dawno wycofany z produkcji. Proszę  
o dopuszczenie następcy, którego poleca producent. 
Odpowiedź na pytanie nr 10 
Zamawiający dopuszcza sterownik oświetlenia, który będzie kompatybilny z zamontowaną instalacją 
oraz będzie bez opłat abonamentowych. 
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